
A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2022
č.pol.                                       popis položky cena/ks počet celkem

1 P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 -práce 40 670,00 1 40 670,00 Kč
2 P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 -materiál 18 490,00 1 18 490,00 Kč

12 technická kontrola 6 100,00 1 6 100,00 Kč
15 opravy plán a neplán ( práce mechanika ) 900,00 58,25 52 425,00 Kč
21 přezkoušení STOP TRS 1 857,00 1 1 857,00 Kč
26 servisní prohlídka nezávislého topení Eberspacher 5 268,00 1 5 268,00 Kč
94 spona hadicová 50-70 191,00 10 1 910,00 Kč
55 brzdič Dako BS2 8 002,00 1 8 002,00 Kč
50 brzdič přímé brzdy Dako BP 3 015,00 2 6 030,00 Kč
39 zdrž brzdová 487,00 8 3 896,00 Kč

113 spona hadicová 20-32 15,00 6 90,00 Kč
68 kapalina chladící TEXACO 187,00 100 18 700,00 Kč
79 benzín technický BT 100/140 73,00 2 146,00 Kč

117 těsnění 14x20x1,5 1,00 2 2,00 Kč
47 písek PR. 30 5,00 75 375,00 Kč
56 článek chladiče kapaliny 32 434,00 1 32 434,00 Kč
81 odmašťovadlo Myjak 326,00 2,5 815,00 Kč

100 olej motorový Q8 161,00 50 8 050,00 Kč
0,00 Kč

celkem 205 260,00 Kč

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2022
cena/ks počet celkem

1 488,00 1 1488,00

3,00 2 6,00

253,00 1 253,00

7,00 1 7,00

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-065

    popis položky
spojka brzdová
dioda usměrňovací
vložka hydraulická
kroužek 75x3 NBR



5,00 1 5,00

654,00 1 654,00

64,00 1 64,00

38,00 2 76,00

12,00 2 24,00

5,00 2 10,00

264,00 1 264,00

8,00 1 8,00

0,00

2 859,00 Kč

celková cena na opravu MVTV 2-065 208 119,00 Kč

Ceny práce a  materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

 

vazelina Novates

páska elektroizolační

celkem

kroužek 65x3 NBR

kotouč lamelový
kartáč uhlíkový

kohout kulový 3/8"

svorka lanová
spona hadicová 16-25



              



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2996720

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a4ad8017-a62f-4fd6-b753-a5f08ef9c08f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2022 12:32:01


		2022-09-09T10:32:28+0000




